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
    Kitchen

(12.2J)

EC

Balcony

Ｎ

Clo. Clo.















間取り

2SLDK

専有⾯積

67.58㎡

築年⽉

2015年01⽉

貸マンション

要町駅

ダイレクトタワー池袋要町(ダイレクトタワーイケブクロカナメチョウ) １３

０１

定期借家

チェックポイント！

主要採光⾯：南⻄向き,事務所使⽤不可,楽器相談(ピアノ可),分譲タイプ,⾓部屋,24時間換気システム,Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴

室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,グリル,ディスポー

ザー,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,トランクルーム,室内洗濯機置場,フローリング,床暖房,エア

コン,ＣＳ,ＢＳ端⼦,ＣＡＴＶ,インターネット対応,光ファイバー,ダブルロックドア,オートロック,モニタ付インターホン,防犯

カメラ,24時間セキュリティー,バルコニー,エレベーター,宅配ＢＯＸ

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 要町
間

取

タ

イ

プ
2SLDK

賃

貸

条

件

賃料 280,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都豊島区池袋３丁⽬ ３−３

交
 
通

東京メトロ有楽町線 要町 徒歩1分

建
 
 
物

建物名
ダイレクトタワー池袋要町(ダイレクトタワーイケブクロカナメチョウ

) １３０１

構造・規模 ＲＣ 19階建/13階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 67.58㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2015年01⽉ 契約期間 2年

管理費等 15,000円/⽉ 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場 なし

現  況 居住中
⼊居可能

時 期
2024年6⽉10⽇

設  備

Ｂ・Ｔ別,オートバス,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコンロ付,

３⼝以上コンロ,カウンターキッチン,システムキッチン,グリル,ディスポ

ーザー,クローゼット,ウォークインクローゼット,シューズボックス,トラ

ンクルーム,室内洗濯機置場,フローリング,床暖房,エアコン,ＣＳ,ＢＳ端...

保 険 等 要

備  考

室内清掃費⽤：74,338円 更新料：なし 賃貸保証：加⼊要 

【保証会社利⽤必須 Ｃａｓａ】初回保証委託料：⽉額賃料等

の５０％、２年⽬以降：１０，０００円／年

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 10699256094

東京都知事免許（３）第９６４８２号  〒107-0052  東京都港区⾚坂８丁⽬４−１４ ⻘⼭タワープレイス４Ｆ

レジデントファースト株式会社 仲介事業部
TEL： 0570-031-161  FAX： 03-5772-9932  定休⽇：⽔

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 2024.04.24







国土交通大臣(10)第3441号　（公社）首都圏不動産公正取引協議会加盟団体　（一社）不動産流通経営協会

受託運営本部　運営二部運営課１ 〒163-0406 東京都新宿区西新宿2-1-1 新宿三井ビル 担当／ 物件番号 0712401104

■ 広告有効期限日

2024/04/22

■ 取 引 態 様 ■ 手 数 料

貸主TEL.

FAX.

手数料
負担の割合
手数料
配分の割合

貸
主
元
付

借
主
客
付

0%

0%

100%

100%

高島　麻由紀

0570-783-451
03-5381-1084

2008年2月

＊お申し込み後、審査の結果お断りする場合がございます。

フロント 管理：常駐
1年未満解約賃料1ヶ月の違約金有/原則、保
証会社利用必須/駐輪場ｽﾃｯｶｰ2,200円(税込)
※区画指定有/ペット不可

エアコン 浴室乾燥機 給湯追い焚き ＢＳ
ＣＳ コンロ オートロック 宅配ロッカー

備    考

設    備

株式会社東京建物アメニティサポート　賃貸事業部管理会社

有

4月下旬

借家人賠償責任保険を付帯した火災保険にご加入いただきます

新賃料の1ヶ月分相当額2年

保  険

駐車場備考駐車場

更新料契約期間
案内可能日入居予定日

竣工年月

地上22階 地下2階建

60.55 18.31（ 坪㎡専有面積

構造･規模

分バス乗車 分停　徒歩

分6駅　徒歩ＪＲ山手線『目黒』

分バス乗車 分停　徒歩

分6駅　徒歩東京メトロ南北線『目黒』

通

東京都目黒区下目黒２－２－２物
件

所
在

1ヶ月1ヶ月

無管理費/共益費

1LDK+W

301,000賃料
賃

名
称

物
件

タ
イ
プ

間
取

パークキューブ目黒タワー
１１０４号室

敷金 礼金

駐車場料金 44,000円（税込）／月

交

貸

条

件

建

物 ）

6月中旬

めやす賃料 313,542円／月
めやす賃料とは賃料、共益費・管理費、敷引金、礼金、更新料を含み、賃料等の改定が無いものと

　　しているものではありません。

※　敷引金は、敷金の償却、保証金の償却など、預かった金銭から必ず差し引くものをいいます。

※　めやす賃料は、消費者に適切な情報を提供する為の表示であり、事業者に一時金を推奨

※　めやす賃料は、実際の総支払額と異なる場合があります。詳しくは、不動産会社にご確認ください。

仮定して４年間賃借した場合（定期借家の場合は、契約期間）の１ヶ月あたりの金額です。

入居時における玄関錠交換代：16,500円（税込）
口座振替事務手数料：110円（税込）/月
退去時における通常清掃費用：79,926円（税込）

その他費用

入居者対応補助業務手数料1ヶ月分(税込)お支払いいたします。

賃貸戸数

委託契約

必須  ﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｱｼｽﾀﾝｽ(株) 他3社

鉄筋コンクリート造（一部鉄骨

賃貸保証 初回保証委託料(最低20,000円)：月額賃料等の50％、
２年目以降：9,600円/年

区分

条件

※最新の広告有効期限は
別途お問い合わせください。

円／月

1年未満解約賃料1ヶ月の違約金有【保証会社加入必須/大手法人等未加入の場合敷金2】　　.
※掲載の徒歩分数は、建物の出入り口を基点とし駅出入口およびバス停を着点とした概算距離を基に、80mを1分として算出(端数切り上げ)したものです。
※間取り表記のN(納戸)やS(サービスルーム)は、居室以外の空間を表しています。
詳細については（https://www.mitsui-chintai.co.jp/service/annotation/layout.html）をご確認ください。



間取り

2LDK

専有⾯積

62.11㎡

築年⽉

2014年09⽉

※バルコニー⾯は北東向き、旧⼭⼿通り沿いになります。

⻄郷⼭公園隣接、代官⼭Ｔ−ＳＩＴＥ⾄近、緑豊かな好⽴地

ペット相談 ⼩型⽝、猫２匹まで（飼育の場合、敷⾦3か⽉分償却1か⽉分）

、楽器相談

駐輪場空き有（⽉額400円）

仲介⼿数料：賃料の１ヶ⽉分（税別）

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。

チェックポイント！

●バイク置場空無●駐輪場有(400円/⽉)●主要採光⾯：北東向

き●楽器相談●ペット相談 ⼩型⽝可 猫可(敷⾦３か⽉（償却１

か⽉分）)●外観タイル張り●常時ゴミ出し可能●分譲タイプ

●⾓部屋●Ｂ・Ｔ別●追焚機能●浴室暖房●浴室乾燥機●温⽔

洗浄便座●洗⾯所独⽴●ガスコンロ付●３⼝以上コンロ●シス

テムキッチン●⾷器洗浄乾燥機●ディスポーザー●全居室収納

●クローゼット●ダウンライト●室内洗濯機置場●洗濯機置場

●給湯●都市ガス●フローリング●全居室フローリング●床暖

房●エアコン２台以上●ビルトインエアコン●ＣＳ●ＢＳ端⼦

●ＣＡＴＶ●光ファイバー●オートロック●モニタ付オートロ

ック●モニタ付インターホン●ディンプルキー●防犯カメラ●

バルコニー●エレベーター●宅配ＢＯＸ

貸マンション
最

寄

駅 代官⼭駅
間

取

タ

イ

プ
2LDK

賃

貸

条

件

賃料 320,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 2ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都⽬⿊区⻘葉台１丁⽬ 1−4

交

通

東急東横線 代官⼭ 徒歩8分

建

物

建物名 ジオ代官⼭

構造・規模 ＲＣ 6階建 地下1階/2階部分

使 ⽤ 部 分

⾯   積 62.11㎡

間 取 内 訳 洋 6･5

築 年 ⽉ 2014年09⽉ 契約期間 2年

管理費等 なし 共益費なし 雑費なし

駐 ⾞ 場 空無

現  況 空家
⼊居可能

時 期 即時

設  備

Ｂ・Ｔ別,追焚機能,浴室暖房,浴室乾燥機,温⽔洗浄便座,洗⾯所独⽴,ガスコン

ロ付,３⼝以上コンロ,システムキッチン,⾷器洗浄乾燥機,ディスポーザー,全

居室収納,クローゼット,ダウンライト,室内洗濯機置場,洗濯機置場,給湯,都市

ガス,フローリング,全居室フローリング,床暖房,エアコン２台...

保 険 等 要 2年23,000円

備  考

特別感のある緑豊かな旧⼭⼿通り沿いの分譲賃貸

マンション 隣が⻄郷⼭公園、代官⼭Ｔ−ＳＩＴＥ

（代官⼭蔦屋）までもすぐの好⽴地 ペット飼育相

談（⼩型⽝、猫２匹まで）※敷⾦３か⽉償却１か

⽉ 楽器演奏相談  ＳＥＥＤ２４ライト（２年間）

：11,000円 ⼝座振替サービス料：500円/⽉ 更

新料：新賃料 1ヶ⽉ 賃貸保証：加⼊要 初回保証

料−⽉額賃料等の７０％分 利⽤駅１：東急東横

線 中⽬⿊ 徒歩11分 利⽤駅２：東京メトロ⽇⽐⾕

線 恵⽐寿 徒歩16分

携帯：０９０-４６７０-８５９１ infosheet 物件番号 69730795098

株式会社ＲＥコンシェル
東京都知事免許（１）第１０６０６１号  〒150-0021  東京都渋⾕区恵⽐寿⻄２丁⽬１９−９ フランセスビル

☎ 03-6811-7378   03-6626-0815  定休⽇：⽔曜⽇・⽇曜⽇・祝⽇ 年末年始、GW、夏季休暇fax

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
0%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
0%

■取引態様： 媒介

■情報公開⽇： 



東京メトロ
日比谷線 『中目黒』駅 徒歩

６分 ピアース中目黒ローレルアイ ３１７
号室

物件概要
所在地 東京都目黒区中目黒１－８－３

構造 ＲＣ造地上５階建

専有面積 57.61㎡ 方位 北東

総戸数 84戸 間取り 1LDK+DEN+WIC

竣工 2012年2月

入居時期 相談

賃貸条件
賃料 ３２９，０００円
管理費 １５，０００円

敷金 ０ヶ月 礼金 ０ヶ月

保証金 １ヶ月 敷引/償却

更新料 新賃料の1.5ヶ月分

設備等
公共下水、モニター付オートロック、ＴＶドアホン、宅配ＢＯＸ、
バストイレ別、室内洗濯機置場、浴室乾燥機、２階以上、二人入居
可、システムキッチン、フローリング、バルコニー、エレベーター、
エアコン、外国人相談、独立洗面台、防犯カメラ、温水洗浄便座、
ルームシェア相談、光ファイバー、収納、下駄箱、敷地内ゴミ置き
場

備考
• 退去時ルームクリーニング費用 80,000円（税別）
• 24H365日生活安心サポート/2年間 15,000円（税別）
• 火災保険料ＦＩＳ 20,000円/2年間
• 契約事務手数料 10,000円(税別)
• 鍵交換代 30,000円(税別)
• 保証会社加入必須 大手法人契約の場合は応相談

エポス 初回賃料総額の50％、月額手数料1.5％
• 解約予告 2ヶ月前
• 短期解約違約あり（2年以内の解約の場合1ヶ月）

物件動画公開中

東京都知事（2）第100112号
株式会社PROSPERTE（プロスパート）
東京都港区新橋 2-16-1ニュー新橋ビル 1115
https://prosperte.co.jp/

取引形態 専任

手数料
貸主：0％ 借主：100％

元付：0％ 客付：100％

◆共用部・専有部◆
・浴室乾燥機・室内洗濯機置場
・エアコン・シャワートイレ
・照明器具・システムキッチン
・防犯カメラ・宅配ボックス
・BS/CSアンテナ・敷地内ゴミ置き場
・駐輪場/駐車場あり

駐輪場空き状況や料金、共用設備に関
することは下記へ直接お問い合わせ下
さい。
⇓建物管理会社⇓
株式会社長谷工コミュニティ
℡ 0120-845-081

TEL:03-3539-3234
FAX:03-5510-2022
担当者 090-4924-4400 石田
■内見予約はお電話にて承ります■
※退去予定の賃料起算日は原則退室日より2週間になります。

室内写真、近日公開予定！





間取り

1LDK

専有⾯積

41.72㎡

築年⽉

2020年07⽉

貸マンション

渋⾕駅

パークコート渋⾕ザタワー 16F

チェックポイント！

ペット不可,Ｂ・Ｔ別,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,ウォークインク

ローゼット,室内洗濯機置場,フローリング,モニタ付オートロック,バルコ

ニー,エレベーター

物

件

種

⽬ 貸マンション

最

寄

駅 渋⾕
間

取

タ

イ

プ
1LDK

賃

貸

条

件

賃料 340,000円

礼⾦ 1ヶ⽉ 敷⾦ 1ヶ⽉ 保証⾦ なし

物

件

所

在

地

東京都渋⾕区宇⽥川町 1-12

交
 
通

ＪＲ⼭⼿線 渋⾕ 徒歩9分

建
 
 
物

建物名 パークコート渋⾕ザタワー 16F

構造・規模 ＲＣ 39階建 地下4階/16階部分

使 ⽤ 部 分
⾯   積 41.72㎡

間 取 内 訳

築 年 ⽉ 2020年07⽉ 契約期間 2年

管理費等 20,000円/⽉

駐 ⾞ 場

現  況 空家
⼊居可能

時 期
相談

設  備

Ｂ・Ｔ別,洗⾯台,洗⾯所独⽴,３⼝以上コンロ,ウォ

ークインクローゼット,室内洗濯機置場,フローリン

グ,モニタ付オートロック,バルコニー,エレベーター

保 険 等 要 2年24,000円

備  考

※１年未満解約時賃料等１ヶ⽉分違約⾦有 ※図⾯と現況が異な

る場合は現況優先となります。 ※法⼈可（源泉⽀払義務発⽣）

 ホームマスター：16,500円 更新料：新賃料 1ヶ⽉ 利⽤駅

１：ＪＲ⼭⼿線 原宿 徒歩12分 利⽤駅２：東京メトロ千代⽥

線 明治神宮前 徒歩11分

この図⾯は物件情報の⼀部を抜粋して掲載しております。（現況優先）

⼊居⽇・引渡⽇変更や付帯条件、別途料⾦等が発⽣する場合もありますのでご確認ください。 infosheet 物件番号 69821603042

東京都知事免許（２）第９９２４３号  〒170-0004  東京都豊島区北⼤塚２丁⽬１８−８

三友サービス株式会社
TEL： 03-5961-3050  FAX： 03-5961-3051  定休⽇：祝⽇ 年末年始

客付会社さまへ
■

⼿

数

料

客付⼿数料

負担の割合

貸

主
0% 借

主
100%

客付⼿数料

配分の割合

元

付
0% 客

付
100%

■取引態様： 代理

■情報公開⽇： 2024.04.23



6階

白石株式会社マイプラン・エス・テイ・コーポレーション

図面と現況が違う場合は現況優先とさせていただきます。　　<仲介>ご成約の際には、当社規定の仲介手数料とそれにかかる消費税を別途申し受けます。

国土交通大臣免許(４) 第６８７７号

手
数
料

Tel) 03-5410-9561　Fax) 03-5410-9562

〒150-0001  

東京都渋谷区神宮前1-19-17 ユーロ原宿2階

http://www.myplanst.com  info@myplanst.co.jp R6.4.23

賃貸

マンション

名
称 アルファグランデ千桜タワー　1709号室

構 造 ・ 規 模

賃 料

竣 工

交
通

高層階　分譲住戸

東京都千代田区神田東松下町25

間 取 内 訳

JR山手線
都営新宿線

入 居 日

2LDK+WIC

保 証 会 社

管 理 費

所
在

鉄筋コンクリート造25階建

68.45㎡　/　バルコニー面積　11.32㎡

更 新 更新料　新賃料1ヵ月分

火災保険へ加入必須

秋葉原駅・神田駅
岩本町駅

徒歩5分
徒歩1分

2LDK+WIC

建
　
　
物

348,000円 

各階にて24時間ゴミ出し可能・床暖房（LD）

床 面 積

エレベーター3基・オートロック

浄水器・食器洗浄乾燥機・ディスポーザー

賃
料

敷金1ヵ月　礼金1ヵ月　

管 理 形 態

2018年7月

エアコン3基、トランクルーム有（0.36㎡）

間
取

備
　
考

敷 金 ・ 礼 金

契 約 形 態

退 出 時

設　　備

賃
貸
条
件

保 険

管
理

鍵 交 換

■取引態様

ウォシュレット・浴室換気乾燥機・コンロ3口

貸主0％  / 借主100％

手数料配分の場合

普通賃貸借　2年

退去時借主負担

スターツアメニティー　全部委託　/　日勤

要ルームクリーニング借主負担

TVモニター付インターフォン

即日

専任媒介

348,000円

元付0％ / 客付100％

ペット不可、喫煙者不可

担当者 手数料負担の場合

保証会社加入必須

その他条件

■情報公開日

都市ガス・上下水道

❈ ライフインフォメーション

スーパー：まいばすけっと岩本町駅南店 マンション1階

コンビニ：セブンイレブン神田岩本町店 徒歩1分

ドラッグストア：マツモトキヨシ岩本町駅前店 徒歩3分

エントランスにて専門スタッフによる「コンシェ
ルジュサービス」をご提供
ホテルライクな内廊下を採用したプライバ
シー重視のマンション
ゆったり広めのバルコニーからの眺望も良好
床暖房など室内も快適設備が整っておりま
す

秋葉原駅近の免震構造タワー
マンション

バルコニー
からの眺望



間取り

3LDK

専有⾯積

77.73㎡

築年⽉

2014年08⽉

貸マンション

新豊洲駅
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

※　めやす賃料は、実際の総支払額と異なる場合があります。詳しくは、不動産会社にご確認ください。

仮定して４年間賃借した場合（定期借家の場合は、契約期間）の１ヶ月あたりの金額です。

入居時における玄関錠交換代：16,500円（税込）
口座振替事務手数料：110円（税込）/月
退去時における通常清掃費用：151,338円（税込）

その他費用

入居者対応補助業務手数料1ヶ月分(税込)お支払いいたします。

賃貸戸数

委託契約

必須  ﾚｼﾞﾃﾞﾝﾄｱｼｽﾀﾝｽ(株) 他3社

鉄骨鉄筋コンクリート造

賃貸保証 初回保証委託料(最低20,000円)：月額賃料等の50％、
２年目以降：9,600円/年

区分

条件

※最新の広告有効期限は
別途お問い合わせください。

円／月

☆1年未満解約ペナルティ有◆保証会社利用必須（大手法人・保証会社未加入の場合：敷2）◆　　.
※掲載の徒歩分数は、建物の出入り口を基点とし駅出入口およびバス停を着点とした概算距離を基に、80mを1分として算出(端数切り上げ)したものです。
※間取り表記のN(納戸)やS(サービスルーム)は、居室以外の空間を表しています。
詳細については（https://www.mitsui-chintai.co.jp/service/annotation/layout.html）をご確認ください。





プラウドタワー千代田富士見 東京メトロ東西線・有楽町線・南北線「飯田橋」徒歩3分

27階部分 ＪＲ総武中央線「飯田橋」徒歩1分 650,000 円
所
在

住居表示

東京都千代田区富士見2-7-1

有限会社 ワイズ・イー 〒102-0071 東京都千代田区富士見２－７－２　プラーノモール110号 ■　取引態様 一般媒介

 TEL：０３－３５１１－５８８0  FAX：０３－３５１１－５８８４ ■　手数料

■　情報公開日

専 用 庭 ㎡

交通 賃　　料

414 戸
間 取 り ３LDK＋W 築年月 2009年2月

建
物

構 造 鉄筋コンクリート造

専有面積 97.08 ㎡（ 29.37 坪）

地下2階付
地上38階 27  部分

バルコニー 10.57 ㎡ バルコニー方向 南

賃 料 650,000 円

無し

管理会社 野村不動産パートナーズ
管理方式 常駐

総戸数

トランクルーム

賃
料
等

敷 金 1ヶ月分 650,000 円
礼 金 1ヶ月分 650,000 円
更 新 料

月額合計 650,000 円

管 理 費
そ の 他

新賃料の1ヶ月
契約形態 普通借家契約（2年間）

●3006●

現
状

空室 工事中

備
考 保証会社加入 ジェイリース㈱

初回保証金 賃料の50％以後継続保証料1万/年
退去時クリーニング費用・エアコン内部洗浄費用負担有
※ペット可（事前申請必要）

入居可能日 5月中旬

定休日　：日曜日・祝日

◇喫煙・事務所・楽器等不可
◇民泊・シェアハウスの用途での使用禁止

◇駐車場 有 ◇駐輪場 有 ◇バイク置場有
（空き状況都度確認）

〇図面と現況が異なる場合には現況を優先いたします。

営業時間：10:00-18:00

　東京都知事（5）第80860号

◇収納豊富
◇ペット可
◇バルコニー南向き

1418 D/W
Wic.

くつろぎのリビング

特注キッチンボード

◇設備◇

オートロック・宅配ボックス ・防犯カメラ

各階ゴミ置き場有・トリプル認証システム

防犯センサー・ﾌﾟﾛｸﾞﾚｯｼﾌﾞｼﾘﾝﾀﾞｰﾀﾞﾌﾞﾙﾛｯｸ

TES浴室暖房乾燥・追焚機能・温水洗浄便座

独立洗面台・TES床暖房・WIC+納戸

3口ガスコンロ・浄水器・ディスポーザ

エアコン・BS、110°CS、CATV

光ファイバー、食洗器有

◇ 制震タワーマンション 超高強度コンクリート採用

◇ 充実の共用部分 スカイラウンジ・パーティールーム・ゲストルーム（宿泊）

◇ 安心のセキュリティー 防犯カメラ ３重キュリティ

◇ 嬉しいコンシェルジュサービス



再募集



新築賃貸マンション 大江戸線　「勝どき駅」　徒歩2分
物件種目

パークǿワー勝どきサウス　
48階西南向き角部屋

最寄駅 大江戸線　「勝どき駅」　徒歩2分

外観

海とレンボブリッジを見える眺望！                       
エントランスアプローȁが暖かな自然の潤いを演出する良住環境

間取り 3LDK+WIC+SIC+TR
Equipment&Security

■ＴＶモニǿーホン　■食洗機 ■システムキッȁン　■バストイレ
別 　■独立洗面台 ■シャンプードレッサー　■浴室乾燥機　■追い
焚き ■室内洗濯機置場■ウォークインクローゼット■シューズイン
クローゼット ■エアコン ■ディスポーザー　■床暖房　■浄水器

賃貸条件

賃　　　料 720,000 円

礼金 1 ヶ月 敷金 1 ヶ月

Life information
所在地 東京都中央区勝どき4-6-1勝どきちとせ保育園：徒歩3分（240ｍ） ショッピングセンǿ

ーららテラス：徒歩11分（853ｍ） ショッピングセンǿートリ
トンスクエア　ショッピングモール：徒歩9分（675ｍ） コン
ビニセブンイレブン：徒歩9分（667ｍ） コンビニファミリー
マート 勝どき駅前店：徒歩4分（245ｍ） ドラッグストアパン
Ȁ薬局 勝どき店：徒歩1分（76ｍ） 病院聖カǿリナ病院：徒歩
9分（711ｍ） 建物

建物名 パークǿワー勝どきサウス

構造 鉄筋コンクリート(RC)

規模 階建 地上 58 階　地下 1 階

専有面積 94.95 ㎡ バルコニー 11.30 ㎡

向き 南西角部屋！陽当たり良好

築年月 令和5年8月 契約期間 4年 定期借家

管理･共益費 30,000 円／月 更　新　料 相談

駐車場 無し 駐車料 円／月

現況 空室 入居日 即日

仲介料 1 ヶ月

本体
ガス: 都市ガス　 水道:東京水道 
倉庫付き、ディスポーザー、食洗機付き

各戸
シャワー:  給湯:    エアコン: ビルトインエア
コン付  ペット:不可

備考
入居前の先行申込、契約も相談可能
退去時における掃除費が掛かります

東京都知事(1)第109348号
〒 103-0014 東京都中央区日本橋蛎殻町２―１０

－１０パークビル4階
■取引態様

手
数
料

手数料
負担割合

貸
主

0 ％
借
主

100 ％
媒介

スイングホーム株式会社
TEL： 080-4611-7690 手数料

配分割合
元
付

0 ％
客
付

100 ％■情報公開日

mail： max76907690@gmail.com



図面と現況が相違した場合は、現況を優先します。

所在地
東京都中央区勝ちどき4丁目6-
1

築年月
契約期間
管理費等

建物構造
使用面積

RC造 58階建 55階部分
111.94㎡（約33.86坪）
令和5年8月築
普通借家契約 2年間
なし

　東京都知事(1)第107763号 　〒169-0073 東京都新宿区百人町1-15-19 マルスビル8階 　 Mail:dongjing-dabai@ymail.ne.jp

 TEL 03-5338-5288
     FAX 03-5338-5290株式会社ランドアーク

■1階:ゴルフレンジ・ランドリー・グリーンコテージ・プレイグラウンド
・バーベキューガーデン・キャナルスタジオ・キャナルフィットネス・キ
ャナルラウンジ
■2階:ブックコリドー・キャナルサイドテラス
■53階:ルーフトップラウンジ・スカイラウンジ
24時間有人管理・コンシェルジュサービス

空室現況

孔 衛剛
070-4797-1777

取引態様
媒　介

設備
浴室暖房、温水洗浄便座、床
暖房、宅配BOX、モニタ付イ
ンターフォン

契約
条件

更新料1.25か月、家賃保証会
社加入要、火災保険要、1年未
満の解約につき２か月分の短
期違約金あり、ペット不可

パークタワー

勝ちどきサウス ５５階

大江戸線「勝ちどき」駅直結徒歩２分、有楽町線「月島」駅徒歩１７分
５５階につき眺望良好、床暖房（リビング部分）
高級感あふれるタワーマンション、エレベーター２基以上有

賃料 １０8万円
礼金２か月敷金1.5か月

駐車場（月額）３６，０００円
１１０㎡以上の３ＬＤＫ
新築未入居の貴重なプレミアムフロア物件


